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Metsän Suojelusäätiö sr (säätiö) on yleishyödyl-
listä toimintaa harjoittava säätiö, jonka tarkoituk-
sena on tarjota mahdollisuuksia sellaisten luon-
non monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden 
kohteiden vapaaehtoiseen suojeluun, joiden 
metsätaloudellinen hyödyntäminen poikkeaisi 
selkeästi ympäristövaikutuksiltaan normaaleista 
metsätalouden kohteista.  

Säätiö on sitoutunut kaikessa toiminnassaan 
näihin eettisiin toimintaperiaatteisiin ja edellyt-
tää myös yhteistyökumppaneiltaan sitoutumista 
näihin tai sisällöltään vastaaviin eettisiin periaat-
teisiin.  

Toimintaamme ohjaavat säätiön säännöt sekä 
vastuullinen toiminta, kestävän kehityksen edis-
täminen, luotettavuus ja läpinäkyvyys. Nouda-
tamme toiminnassamme aina lainsäädäntöä, 
säätiön sääntöjä, hyvää säätiötapaa, näitä eetti-
siä toimintaperiaatteita sekä hyvän hallintotavan 
vaatimuksia. Säätiön on huolellisesti toimien 
edistettävä säätiön tarkoituksen toteutumista ja 
säätiön etua. Edistämme osaltamme YK:n kestä-
vän kehityksen tavoitteita. 

Näitä eettisiä toimintaperiaatteita on tulkittava 
aina vilpittömässä mielessä sekä säätiön sään-
töjen ja edun mukaisesti. 

1. SUOJELUTOIMINNAN OIKEUDENMUKAI-
SUUS 

Kohteen suojelua voi hakea kuka tahansa Suo-
messa metsää omistava luonnollinen tai juridi-
nen henkilö. Suojelutoimintaa toteutetaan ym-
päri Suomea. Säätiön tulee varmistaa, että suo-
jelukohteiden valinta on oikeudenmukaista ja pe-
rustuu sen hallituksen määrittelemien ja julki-
sesti saatavilla olevien keskeisten suojeluperus-
teiden täyttymiseen.  

Suojelukohteet valitaan ennalta määritellyn pro-
sessin mukaan, jossa säätiön riippumaton suoje-
luvaliokunta tekee ehdotuksen suojeltavista koh-
teista. Suojeltavien kohteiden suojeluperusteet 
tarkistetaan maastossa. Säätiön hallitus tekee 
lopulliset suojelupäätökset.  

2. YMPÄRISTÖVASTUU 

Tavoitteenamme on suojella arvokkaita luonto-
kohteita, tukea luonnon monimuotoisuutta ja 
vahvistaa luonnon tilaa Suomessa.  

Metsäluonnon monimuotoisuuden vahvistami-
nen vaikuttaa myönteisesti metsien terveyteen ja 
kykyyn sopeutua ilmastonmuutokseen. Huomi-
oimme ilmastovaikutukset omassa toiminnas-
samme ja pyrimme edistämään myös yhteistyö-
kumppaneidemme sitoutumista ilmastotavoit-
teisiin.  

3. SOSIAALINEN VASTUU 

 3.1 Ihmisoikeuksien kunnioittaminen 

Kunnioitamme ihmisoikeuksia kaikessa toimin-
nassamme emmekä suvaitse minkäänlaisia ih-
misoikeusrikkomuksia. Noudatamme ihmisoi-
keuksien toteutumista varmistavaa huolellisuus-
velvoitetta ja puutumme havaitsemiimme louk-
kauksiin.   

Toimimme YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmalli-
sen julistuksen sekä YK:n yritystoimintaa ja ih-
misoikeuksia koskevien ohjaavien periaatteiden 
mukaisesti. Olemme myös sitoutuneet varmista-
maan, ettei toiminnassamme esiinny lapsityö-
voiman käyttöä, pakkotyötä, ihmiskauppaa tai 
muunlaista nykyajan orjuutta.  

3.2 Turvallisuus 

Turvallisuuden ennakollinen edistäminen ja so-
veltuvien turvallisuussäännösten noudattami-
nen on tärkeää. Tavoitteenamme on nolla tapa-
turmaa.  

Olemme kaikki vastuussa turvallisuudesta ja ta-
paturmia ehkäisevän toimintakulttuurin edistä-
misestä. Emme epäröi puuttua epäkohtiin ja ryh-
tyä korjaaviin toimiin, jos havaitsemme turvalli-
suutta vaarantavia tilanteita, toimintatapoja tai 
käytöstä.  
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3.3 Syrjinnän kielto ja yhdenvertaiset mahdol-
lisuudet 

Edistämme monimuotoisuutta, yhdenvertai-
suutta ja mukaan ottamista edistävää kulttuuria, 
jossa arvostetaan erilaisia näkemyksiä, taustoja 
ja osaamista. Kohtelemme kaikkia yhdenvertai-
sesti, oikeudenmukaisesti ja kunnioittavasti em-
mekä hyväksy syrjintää missään muodossa. 

Syrjintä on kielletty sukupuolen, iän, alkuperän, 
kansallisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuk-
sen, mielipiteiden, poliittisen toiminnan, perhe-
suhteiden, terveydentilan, vamman, seksuaali-
sen suuntautumisen tai muiden henkilökohtais-
ten ominaisuuksien perusteella.  

3.4 Häirinnästä ja sopimattomasta käytök-
sestä vapaa toimintaympäristö 

Kohtelemme kaikkia asiallisesti, arvostavasti ja 
kunnioittavasti. Toimintakulttuurissamme koros-
tuu yhteistyön merkitys. Emme hyväksy seksuaa-
lista tai muuta häirintää, loukkauksia, kiusaa-
mista, pelottelua, uhkailua, hyväksikäyttöä, fyy-
sistä tai henkistä väkivaltaa tai muuta sopima-
tonta käytöstä. Tällainen käytös ei ole koskaan 
hyväksyttävää. 

3.5 Yksityisyyden suoja ja luottamuksellisuus 

Säätiö on sitoutunut suojaamaan ja käsittele-
mään sen toimintaan liittyvää luottamuksellista 
tietoa ja henkilötietoja hyvien tietojenkäsittely-
periaatteiden ja sovellettavan lainsäädännön 
mukaisesti. Kunnioitamme kaikkien oikeutta yk-
sityisyyteen. 

Laitteita sekä sähköpostia, sosiaalista mediaa ja 
muita viestintäkanavia on käytettävä vastuulli-
sesti ja soveltuvien ohjeistusten mukaisesti. 
Niitä ei saa käyttää vilpillisiin, loukkaaviin tai lait-
tomiin tarkoituksiin. Tietoja saa käyttää vain sää-
tiön tarkoituksen täyttämistä varten ja lain vaati-
musten mukaisesti.  

 

4. HALLINTOTAVAN VASTUULLISUUS 

4.1 Eturistiriitojen välttäminen  

Säätiön hallituksen ja muiden sen hallintoon 
kuuluvien on toimittava säätiön asioissa aina sen 
sääntöjen ja edun mukaisesti, vältettävä eturisti-
riitoja sekä ilmoitettava havaitsemastaan eturis-
tiriidasta tai sen mahdollisuudesta ja jäävättävä 
itsensä päätöksenteosta eturistiriitatilanteissa, 
mukaan lukien säätiölaissa määritellyt tilanteet. 

Eturistiriita syntyy, jos hallituksen jäsenen tai 
muun säätiön hallintoon kuuluvan henkilökohtai-
set tai lähipiirin edut vaikuttavat tai voivat vaikut-
taa säätiön sääntöjen tai edun mukaisesti toimi-
miseen tai sen päätöksentekoon. Tällaiset edut 
voivat olla luonteeltaan taloudellisia tai ei-talou-
dellisia.   

Erityistä huomiota on kiinnitettävä tilanteisiin, 
joissa perheenjäsen, lähisukulainen tai muu lähi-
piiriin kuuluva taho on osallisena. Pelkällä vaiku-
telmalla eturistiriidasta voi olla negatiivinen vai-
kutus säätiön maineeseen ja toimintaan. Mikäli 
suojelupäätös tai muu säätiön toimintaan liittyvä 
päätösasia koskee lähipiiriä, päätöksen perus-
teet on kirjattava huolellisesti. 

4.2 Lahjat, vieraanvaraisuus ja korruption 
kielto 

Säätiön ja sen sidosryhmien väliseen vuorovaiku-
tukseen voi joissakin tilanteissa liittyä lahjoja ja 
vieraanvaraisuutta. Lahjojen ja vieraanvaraisuu-
den tulee aina olla arvoltaan kohtuullista, nou-
dattaa soveltuvaa lainsäädäntöä, ja niille tulee 
olla säätiön toiminnan kannalta objektiivisesti 
hyväksyttävä peruste.  

On kiellettyä ottaa vastaan, tarjota tai luvata lah-
joja tai vieraanvaraisuutta, jotka vaikuttavat tai 
saattavat vaikuttaa päätöksentekoon tai ovat 
muutoin näiden periaatteiden vastaisia. 

Lahjoja ja vieraanvaraisuutta voidaan joissakin 
tapauksissa pitää korruptiona tai ne voivat syn-
nyttää eturistiriitoja. Säätiö ei hyväksy 
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korruptiota missään muodossa, ja kaikki päätök-
sentekoon epäasiallisilla keinoilla vaikuttaminen 
on kiellettyä. 

4.3 Varojen käyttö ja väärinkäytösten ehkäisy 

Säätiön hallitus vastaa varainhoidon asianmu-
kaisesta järjestämisestä ja valvoo rahankeräys-
ten ja kerättävien varojen käyttöä säätiön toimin-
nassa. Säätiön varoja tulee käyttää säätiön tar-
koituksen edistämiseen ja sitä tukevan toimin-
nan harjoittamiseen.  

Säätiöllä on oikeus vastaanottaa testamentilla 
tai muuten lahjoitettua omaisuutta sekä luonnol-
lisilta että juridisilta henkilöiltä. Säätiö voi harkin-
tansa mukaan myös kieltäytyä lahjoituksesta tai 
luopua testamentilla saadusta omaisuudesta. 

Säätiön varoja voidaan sijoittaa vähäriskisiin koh-
teisiin, jotka eivät rajoita säätiön toimintaa. Varo-
jen tuotolla tarkoitetaan omaisuuden tuottamaa 
taloudellista hyötyä, kuten korkotuottoja tai ar-
vonnousua. 

Vilpillinen toiminta, väärinkäytökset ja muu epä-
rehellinen toiminta ovat kiellettyjä. Säätiössä toi-
mivien on pidettävä henkilökohtaiset raha-asiat 
täysin erillään säätiön raha-asioista. Kaikki vää-
rinkäytöstapaukset johtavat sisäisiin toimenpi-
teisiin ja rikollisesta toiminnasta ilmoitetaan po-
liisille.  

4.4 Todenmukaiset taloudelliset tiedot ja ra-
hanpesun estäminen  

Taloudelliset ja ei-taloudelliset tiedot on esitet-
tävä todenmukaisesti ja läpinäkyvästi. Kaikki ta-
loudelliset tiedot on kirjattava tarkasti ja oikea-
aikaisesti säätiön kirjanpitoon kulloinkin soveltu-
van lainsäädännön ja raportointia koskevien oh-
jeiden mukaisesti.  

Säätiö noudattaa soveltuvaa rahanpesuun liitty-
vää lainsäädäntöä ja huolehtii osaltaan asian-
mukaisin varotoimin, ettei sen toimintaan liity ra-
hanpesua.  

Säätiön toiminta on luonteeltaan yleishyödyl-
listä. Sen toimintaan mahdollisesti liittyvät verot 
ja verojen kaltaiset maksut on raportoiva ja mak-
settava soveltuvan lainsäädännön mukaisesti ja 
oikea-aikaisesti. 

5. YRITYSLAHJOITTAJIEN JA MUIDEN YHTEIS-
TYÖKUMPPANEIDEN VASTUULLISUUSVAATI-
MUKSET 

Säätiö edellyttää yrityslahjoittajien, suojelukoh-
teita tarjoavien ja muiden yhteistyökumppanei-
den sitoutuvan näihin tai sisällöltään vastaaviin 
eettisiin toimintaperiaatteisiin.  

Kiinnitämme erityistä huomiota siihen, että yh-
teistyökumppaniemme ja lahjoittajiemme toi-
minta: 

• Perustuu rehellisyyteen, eettisyyteen ja 
lainsäädännön noudattamiseen.  

• Osoittaa avointa sitoutumista kestävän 
kehityksen ja ilmastotavoitteiden edistä-
miseen. 

• Ei ole ristiriidassa säätiön tarkoituksen 
tai näiden eettisten toimintaperiaattei-
den kanssa. 

• Varmistaa ihmisoikeuksien toteutumi-
sen.   

Valitsemme yhteistyökumppanimme huolelli-
sesti ja suoritamme tarvittavat taustaselvitykset, 
jotta voimme  täyttää meihin kohdistuvat vaati-
mukset ja toimia näiden eettisten toimintaperi-
aatteiden mukaisesti.   

6. VÄÄRINKÄYTÖKSET JA SÄÄTIÖN TOIMIN-
TAAN LIITTYVISTÄ EPÄKOHDISTA ILMOITTAMI-
NEN 

Näiden eettisten toimintaperiaatteiden rikkomi-
nen voi johtaa sisäisiin seuraamuksiin tai yhteis-
työsuhteen päättämiseen. Laittomasta toimin-
nasta ilmoitetaan viranomaisille.  

Kannustamme kaikkia säätiön toimintaan liitty-
viä tahoja ilmoittamaan säätiön toimintaan liitty-
vistä lainsäädännön, säätiön sääntöjen tai 
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näiden eettisten toimintaperiaatteiden epäil-
lyistä tai jo tapahtuneista rikkomuksista sähkö-
postitse osoitteeseen:  
metsansuojelusaatio@metsagroup.com. 

Kaikki vilpittömässä mielessä tehdyt ilmoitukset 
tutkitaan luottamuksellisesti ja niiden osalta ryh-
dytään tarvittaviin toimenpiteisiin. Säätiö on si-
toutunut suojelemaan kaikkien niiden henkilöi-
den oikeuksia ja yksityisyyttä, jotka tekevät ilmoi-
tuksen vilpittömässä mielessä eikä hyväksy vas-
tatoimia ilmoittajia kohtaan. 

Espoossa 26.2.2026 
 

 
 
Mikko Mäkimattila 
Hallituksen puheenjohtaja 
Metsän Suojelusäätiö sr 
 


